UBND TỈNH KHÁNH HOÀ

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

Số: /TB-CĐYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày tháng năm 2024

THÔNG BÁO
V/v đăng ký đề xuất nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp cơ sở năm học 2024 - 2025

Kính gửi: Các Khoa, Phòng

Nhà trường thông báo đến các đơn vị triển khai đăng ký đề tài nghiên cứu

khoa học (NCKH) và sáng kiến cấp cơ sở năm học 2024 - 2025, cụ thể như sau:

1. Hồ sơ gồm có:

- Phiếu đăng ký đề tài/sáng kiến:

+ Theo Biểu mẫu 01 đính kèm hoặc trên website nhà trường;

+ Số lượng: 01 bản.

- Thuyết minh đề tài/sáng kiến:

+ Theo Biểu mẫu 07 (Đề tài khoa học & công nghệ), theo Biểu mẫu 09 (Đề tài khoa

học xã hội và nhân văn) đính kèm hoặc trên website nhà trường);

+ Số lượng: 07 bản.

2. Thời hạn nhận đăng ký: Từ ngày 04/9/2024 đến ngày 31/10/2024.

3. Hình thức nhận: Bộ phận một cửa phòng Quản lý đào tạo và Nghiên cứu khoa

học.

4. Thời gian thông qua Hội đồng xét duyệt đề cương dự kiến: Tháng 11/2024.

5. Thời gian thông qua Hội đồng nghiệm thu đề tài/ sáng kiến kinh nghiệm dự

kiến: Tháng 06/2025.

Đề nghị các Phòng, Khoa nghiêm túc triển khai thông báo./.

Nơi nhận: (VBĐT)
- BGH;

- Các Phòng, Khoa;
- Đăng website;

- Lưu: VT, QLĐT&NCKH.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Trần Ngọc Thành

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T16:12:08+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T16:12:08+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T16:12:15+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T16:12:21+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!